

Årsredovisning

för

Idé & Projektdesign i Västerås AB

556639-1552

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Öholm, Styrelseledamot
2023-05-03

Styrelsen för Idé & Projektdesign i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggfrågor, projektutveckling och företagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	454	1 353	1 452	1 960
Resultat efter finansiella poster	-168	421	2 482	3 025
Soliditet (%)	98	98	97	96

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret i samband en minskad efterfrågan från kunderna

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	7 247 049	320 987	7 678 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning extra stämma			-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning			320 987	-320 987	0
Årets resultat				-168 119	-168 119
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	7 218 036	-168 119	7 159 917

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 218 036
årets förlust	-168 119
	7 049 917
disponeras så att i ny räkning överföres	7 049 917
	7 049 917

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter	1		
Nettoomsättning		454 086	1 353 145
Övriga rörelseintäkter		6 960	7 650
Summa rörelseintäkter		461 046	1 360 795
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-322 773	-249 821
Personalkostnader	2	-533 660	-659 873
Summa rörelsekostnader		-856 433	-909 694
Rörelseresultat		-395 387	451 101
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		381 217	6 973
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		411	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-154 360	-34 768
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 179
Summa finansiella poster		227 268	-29 974
Resultat efter finansiella poster		-168 119	421 127
Resultat före skatt		-168 119	421 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-100 140
Årets resultat		-168 119	320 987

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		220 353	1 862 363
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	873 144	873 144
Andra långfristiga fordringar		5 374 075	3 537 562
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 467 572	6 273 069
Summa anläggningstillgångar		6 467 572	6 273 069
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 500	97 500
Fordringar hos koncernföretag		0	156 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		182 133	0
Övriga fordringar		101 905	107 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 865	54 655
Summa kortfristiga fordringar		389 403	415 547
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		425 031	1 107 146
Summa kassa och bank		425 031	1 107 146
Summa omsättningstillgångar		814 434	1 522 693
SUMMA TILLGÅNGAR		7 282 006	7 795 762

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 218 036	7 247 049
Årets resultat		-168 119	320 987
Summa fritt eget kapital		7 049 917	7 568 036
Summa eget kapital		7 159 917	7 678 036
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 028	16 375
Övriga skulder		16 060	71 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 001	30 001
Summa kortfristiga skulder		122 089	117 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 282 006	7 795 762

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser andelar i 1080 Motion AB, 556946-3440, andelar i Västerås Tech Invest AB, andelar i Norditech AB 556639-1552.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	873 144	873 144
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	873 144	873 144
Utgående redovisat värde	873 144	873 144

Västerås 2023-05-03

Kenneth Öholm

Kenneth Öholm